ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ЗОЛОТУХИНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16 июля 2019 года                                                                              №123/619-4
                                                       п.Золотухино

Об освобождении председателя участковой
избирательной комиссии №414

	На основании заявления Кацуро О.Н. от 12.07.2019 и в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Золотухинского района Курской области РЕШИЛА:
	1.Освободить от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии №414 Кацуро Оксану Николаевну.
	2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области для размещения его на официальном сайте в сети «Интернет» и участковую избирательную комиссию №414 для сведения.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                  Г.В.Умеренкова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                  Т.А.Кузнецова